

Referat fra klubbmøte 7.1.2014

President Gisle ledet møtet med 52 medlemmer, 1 besøkende og 3 gjester

Med så mange måtte ekstra stoler hentes inn. Presidenten ønsket alle velkommen og GODT nytt år. Han holdt en kort orientering om status på våre medlemmer, fødselsdager, sykdom og permisjoner.

Peter Leith orienterte om klubbens internasjonale arbeid og oppfordret alle til å finne søkere til internasjonale camps i 2014 samt til RYLA.

Øystein Holt introduserte kveldens foredragsholder. PR- og Kommunikasjonskomiteen har gjort en god del for å styrke klubbens omdømme gjennom mediatiltak m.m. Komiteen ønsker nå å gjøre noe for å rette kommunikasjonen innad i klubben. Det er ønske om å sette etikk og moral på dagsorden og ta dette opp som tema gjennom et foredrag.

Kveldens foredragsholder var Siw Thokle, sjef for politihøyskolens avdeling i Stavern. Hun er født og oppvokst i Tønsberg og har bodd mange år i Stokke. Hun har arbeidet mange år i politiet som lensmannsbetjent, vært lærer ved politihøyskolen i Oslo og var lensmann i Stokke de siste årene før hun ble sjef for politihøyskolens avdeling i Stavern.

Først fortalte hun om politiutdanning i Norge, at denne er tre-årig. Det første året er studentene ved politihøyskolen, det andre året er ute i praksis i politidistriktene og det tredje året igjen ved politihøyskolen. Studentene avlegger tilslutt flere eksamener og oppnår en Bachelor.

Tidligere lå opptak av antall politihøyskolestudenter mellom 200-400, mens det nå de siste årene har vært 720 studenter totalt. (Det er Stortinget som hvert år beslutter antall studenter som skal tas inn.)

Det var etter denne økningen at politihøyskolen måtte utvide og ta i bruk gamle Fredriksvern i Stavern som skolelokaler og Thokle ble sjef for denne avdelingen.

Etter dette tok Siw Thokle opp tema etikk og moral. Hun fortalte hvordan dette var tema i politiutdanningen og knyttet begrepet "verdighet" opp mot dette. Hun utfordret alle til å tenke igjennom "verdighet" og hva vi legger i det. I politiutdanningen legges det stor vekt på at fremtidige politimenn og kvinner skal behandle ALLE med verdighet.

Thokle fortalte også om egne erfaringer hvor hun selv i politiyrket hadde blitt stilt i etiske dilemmaer og viste oss det "etiske hjulet" som kunne brukes når man kom opp i slike dilemmaer.

Foredraget ble avsluttet med en spørsmålsrunde og interessen var stor. Denne runden ble avsluttet med at vårt medlem tidligere politimester i Tønsberg, Ragnar Roaldseth fikk avslutningskommentaren. Han var imponert om foredraget til Thokle, både innholdet og måten hun hadde formidlet dette på. Dette var god reklame for politietaten og etter å ha hørt dette måtte han erkjenne at polititidningen var veldig mye forbedret siden han selv gikk ut fra politiskolen i 1950.

Ref: Ø.Holt